MENU.

CAFE LOUNGE UND BAR

feel welcome

04531/8978726 - HUDES - BAD OLDESLOE



SALATE

Kiiche: Mo-Do 12:00-21:00 Uhr, Fr-Sa 12:00-22:00 Uhr, So 12:00-20:00 Uhr

Mocca Salat 9,50 €

Bunter Salat, Paprika, Oliven, Tomaten, Gurke, Weichkase

Dressing: ,ltalian

Mozzarella Pomodoro 8,50 €

Tomate Mozzarella, Rucola, Pesto, Sesam

Dressing: ,,Balsamico®

Rucola Salat 9,50 €

Bunter Salat mit aromatischem Rucola, Tomate, Gurke und Kernmix

Dressing: ,,Balsamico®

Caesar Salat 10,50 €

Bunter Salat mit Rucola, Serranoschinken, Krauter-Crottons, Parmesan und
Kernmix

Dressing: ,Caesar®

Hahnchen Salat 10,50 €

Bunter Salat mit gegrillten Hahnchenfiletstreifen, Tomaten, Gurken und Kernmix

Dressing: ,,French®

Veganer Salat (Low Carb) 10,90 €

Bunter Salat, Tomate, rote Zwiebeln, Gurke, Kichererbsen, Guacamole und

frischer Koriander.

Dressing: ,,Balsamico®




Ziegen Salat 11,90 €

Gruner Salat mit Rucola, honigglasiertem und gebackenem Ziegenkise, Rosinen

und Kernmix. Dressing: ,,Balsamico®

Meeresbrise 12,50 €

Geraucherter, in Teriyaki-Soja-Sauce marinierter Lachs auf knusprig frischem
bunten Salat, Gurke, Apfelscheiben, Sesam, und Krauter-Crodtons

Dressing: ,,Honig-Senf*

Zu allen Salaten servieren wir frisches, selbst gebackenes Brot

EXTRAS ZU DEN SALATEN

Frisches Brot 1,90 €
Weichkase 290 €
Serranoschinken 290 €
Hahnchenfiletstreifen 3,50€
Lachs, gerauchert 4,00 €
Garnelen 4,00 €

Ziegenkase 4,00 €




P I ZZ E N (alle Pizzen 30 cm)

Kuiche: Mo-Do 12:00-21:00 Uhr, Fr-Sa 12:00-22:00 Uhr, S0 12:00-20:00 Uhr

Margherita

Tomatensauce, Mozzarella

Verdura

Tomaten, Paprika, Champignons, Zucchini

Salami

Salami

Hawaii
Schinken, Ananas

Felippa
Thunfisch, Paprika, Kapern, rote Zwiebeln

Capricciosa

Schinken, Champignons, Oliven

Quattro Formaggi

Emmentaler, Gorgonzola, Mozzarella, Parmesan

Mira

Knoblauchwurst (,,Sucuk®) Paprika, rote Zwiebeln, Weichkise, Jalapenos, Oliven

Greece

Putenstreifen, Weichkase, Zucchini

Honey

Ziegenkase, Feigenkonfitiire, Bacon, frischer Rucola, Honig

7,90€

9,50€

9,50 €

9,50 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

10,50 €

10,50 €

11,90 €



Rucola 11,50 €

Serrano, frischer Rucola, Champignons, Parmesan

Mocca 11,90 €
Serrano, Schinken, Salami, Oliven, Champignons, Sesam (wahlweise auch mit

Jalapenos)

Felicia 12,90 €

Garnelen, rote Zwiebeln, Pesto, Parmesan

Liya 12,90 €

Geraucherter Lachs, Philadelphia, Oliven, frischer Rucola

Jede Pizza wird fur Sie ganz frisch mit unserem hauseigenem Teig-

rezept vorbereitet! Als Basis verwenden wir ausschlief3lich hochwer-

tigen Mozzarella-Kase und unsere selbst gemachte Tomatensauce

EXTRAS ZU DEN PIZZEN

Weichkase 290 €
Sucuk 3,00€
Serranoschinken 3,00€
Hahnchenfiletstreifen 3,50 €
Lachs, gerauchert 4,00 €
Garnelen 4,00 €

Sonstige Beilagen je 2,00 €



POTATOES

Kiiche: Mo-Do 12:00-21:00 Uhr, Fr-Sa 12:00-22:00 Uhr, So 12:00-20:00 Uhr

Baked Potato 790 €

Baked Potato mit Sour Cream

Potato Gemusesticks 9,20 €

Baked Potato mit gerosteten Gemiisesticks und Sour Cream

Potato Hahnchenstreifen 9,90 €

Baked Potato mit Hahnchenfiletstreifen und Sour Cream

Potato Garnelen 10,90 €

Baked Potato mit Garnelen und Sour Cream

Baked Potato Lachs 10,90 €

Baked Potato mit gerauchertem Lachs und Sour Cream

Zu allen Baked Potatoes servieren wir einen leckeren Beilagensalat

und selbst gebackenes Brot

EXTRAS ZU DEN POTATOES

Frisches Brot 1,90 €
Sour Cream 1,50 €
Weichkase 290 €
Gemusesticks 3,00€
Hahnchenfiletstreifen 3,50€
Lachs, gerauchert 4,00€

Garnelen 4,00€



BIG SANDWICHES

Kuche: Mo-Do 12:00-21:00 Uhr, Fr-Sa 12:00-22:00 Uhr, So 12:00-20:00 Uhr

Verdura Sandwich 6,90 €

Tomate, Gurke, Oliven, Rucola, Basilikumcreme

Grand Sandwich 7,90 €

Schinken, Kase, Eiersalat, Champignons

Puten Sandwich 790 €

Pute, Tomate, Salat, Paprikacreme

Mediterrano Sandwich 8,50 €

Serranoschinken, Rucola, Mozzarella, Tomate, Basilikumcreme

Mocca Sandwich 890 €

Serranoschinken, Salami, Schinken, Oliven, Paprikacreme

Club Sandwich 9,50 €

Hahnchenfiletstreifen, Kase, Bacon, Tomate, Salat und hausgemachte Mayonnaise

Lachs Sandwich 9,90 €
Geraucherter Lachs, Gurke, Salat, Philadelphia, siBer Senf

Jedes Sandwich wird fur Sie ganz frisch mit unserem hauseigenen

Teigrezept vorbereitet




MOCCA CHEF'S SPECIAL

( mit besten Grif3en aus der Kiiche )

Kiiche: Mo-Do 12:00-21:00 Uhr, Fr-Sa 12:00-22:00 Uhr, S0 12:00-20:00 Uhr

Bruschetta Classico

Gerostetes Brot, frische Tomaten mit Basilikum und Knoblauch, on top Rucola

Bruschetta Formaggio

Gerostetes Brot, frische Tomaten mit Basilikum und Knoblauch, on top Rucola

und Weichkase

Bruschetta Serrano

Gerostetes Brot, frische Tomaten mit Basilikum und Knoblauch, Serranoschinken,

on top Rucola & Parmesan

Bruschetta Mediterrano

Gerostetes Brot, saisonales gegrilltes Gemise, Olivendl

Burrito Vegetario

Weizen-Tortilla, knusprige Jalapefio-Cheese, Guacamole, Salsa, bunter Salat

Burrito Mexicano

Weizen-Tortilla, Hahnchenfiletstreifen, rote Zwiebeln, Guacamole, Salsa, scharfe

Jalapenos, frischer Koriander und ein Spritzer Limette

Burrito ,,Lio*

Weizen-Tortilla, Hahnchenfiletstreifen, rote Bohnen, Weichkase, Guacamole,

Salsa, rote Zwiebeln, frischer Koriander und ein Spritzer Limette

590 €

6,90 €

7,50 €

7,50 €

8,90 €

9,50 €

9,90 €



FINGERFOOD & SNACKS

Kuche: Mo-Do 12:00-21:00 Uhr, Fr-Sa 12:00-22:00 Uhr, So 12:00-20:00 Uhr

Brot mit Aioli

Nachos mit Dip
mit Kase und Salsa Dip

Nachos uberbacken

mit Basilikumcreme, Parmesan und Mozzarella Uberbacken

Pizzabrotchen

frischgebackene Brotchen aus Pizzateig gefiillt mit Mozzarella und Aioli-Dip

Upgrade: wahlweise auch gefiillt mit Salami, Serrano, Puten, Schinken, Sucuk

Mozzarella Sticks

mit Salatbeilage und frischgebackenem Brot und Salsa-Dip

Chicken Wings (pikant)

mit Salatbeilage und frischgebackenem Brot und Salsa-Dip

Fingerfood-Platte

Mix aus Mozzarella-Sticks, Chicken Wings (pikant), Jalapenos Cheese (pikant),
Salatbeilage, frischgebackenes Brot, Salsa-Dip

EXTRAS ZUM FINGERFOOD

Frisches Brot
Dips (Sour Cream, Kase, Aioli, Salsa)

3,50 €

490 €

6,50 €

6,90 €
+1,50€

8,50 €

8,50 €

10,50 €

1,90 €
1,60 €



DESSERTS

Kiiche: Mo-Do 12:00-21:00 Uhr, Fr-Sa 12:00-22:00 Uhr, So 12:00-20:00 Uhr

Kuchen 3,60 €

wochentlich wechselndes Angebot

Torte 3,90€

wochentlich wechselndes Angebot

Eisschokolade 490 €

gekihlter Kakao mit Vanilleeis und Sahne

Eiskaffee 490 €

gekuhlter Kaffee mit Vanilleeis und Sahne

Lemon Sorbet 590 €

1 Kugel Zitronensorbet aufgefiillt mit Sekt und einem frischen Minzblatt

Passion Sorbet 590 €

1 Kugel Passionsfruchtsorbe aufgefiillt mit Sekt und einem frischen Minzblatt

Schokotraum 6,90 €

warmer Schokoladenkuchen mit einer Kugel Vanilleeis und Sahne




Hinweis zu Zusatz- / Inhaltsstoffen und A||ergenen

Wir haben die Liste unserer Zusatz-/Inhaltsstoffe und Allergene fiir Sie digitalisiert.

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Servicekraft.

il TYYYP N 9




MOCCA

CAFE LOUNGE UND BAR

cafe-lounge-mocca.de





